UNIOR

Set scule

1000B

NP

/\/\mm A PRLIR

=
pwuu i

Denumirea Produsului Articol

Foaie de calcul tabelar
uniortools.com

Caracteristicile produsului

® Setul de scule ofera toate sculele
pentru intretinere completa in
atelierele de reparatii auto,
agricole si intretinere in industrie

Dimensiuni Cantitate i

Set scule 608141 1000B

Cheie fixa dubla > S 110/1

Chei combinate, varianta > 0 125/1

scurta

- 185 48000

6x7,8x9,10x11,12x 12
13,14 x 15,16 x 17, 18 x

19, 20 x 22,21 x 23, 24 x

26, 25 x 28, 27 x 32

6,7,8,9, 10,11, 12, 13, 17
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22



Denumirea Produsului

Chei inelare dublu cotite

Capat cheie tubulara 1/4"

Antrenor cu clichet

reversibil 1/4"

Antrenor articulat cu maner

Antrenor cu parghie

glisanta 1/4"
Prelungitor 1/4"

Capete chei tubulare 1/2"

Antrenor cu clichet

reversibil 1/2"

Antrenor articulat cu maner

1/2||

Antrenor cu parghie

glisanta 1/2"
Prelungitor lung 1/2"
Intermediar cardanic 1/2"

Capete chei tubulare cu
profil hexagonal exterior
1/2"

Capete chei tubulare cu
profil TX exterior 1/2"

Chei inelare semiluna

Cheie cu lant
Chei in T pentru roti
chei tubulare teava

Chei locas hexagonal

§

3

1010 )

Articol

180/1

188/2 6p

188.1/1ABI

188.2/2BI

188.3/2

188.4/2

190/1 6p

190.1/1ABI

190.2/1BI

190.3/1

190.4/1
190.6/2

192/2HX

192/2TX

200/2

206/2
212/2
215/2

220/3

Dimensiuni

6x7,8x9,610x11,12x
13,14 x 15,16 x 17, 18 x
19, 20 x 22,21 x 23, 24 x
26, 25 x 28, 27 x 32

4,45,5,55,6,7,8,09,
10, 11, 13

1/4||

1/4"

1/4"

1/4"x55, 1/4"x150

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17,18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 27, 30, 32

1/2||

1/2"x380

1/2||

1/2"x125, 1/2"x250

1/2"

6,8

TX 20, TX 25, TX 27, TX
30, TX 40, TX 45, TX 50,
TX 55, TX 60

11x13,13x17,14x17,
15x16, 19 x 22

60 - 140

17,19

10x11,12x13

3,4,5,6,8,10, 12, 14,
17,19

Cantitate

12

11

18

10



Denumirea Produsului

Cheie reglabila

Leviere

Clesti combinati

Clesti menghina

Clesti pentru arcuri frana
Clesti reglabili cu caneluri
Clesti tais fata

Clesti tais lateral pentru

conditii grele

Clesti de tevi cu gura la 45°

mdel Suedez

Clesti de electrician

multifunctionali

Cleste inel de siguranta,

exterior, varfuri drepte

Clesti inel de siguranta,

varfuri indoite

Cleste inel de siguranta,

intern, varfuri drepte

Cleste inel de siguranta,

intern, varfuri indoite
Foarfeci de tabla universale

Surubelnite plate TBI

Surubelnite TBI-(PH)

Surubelnite scurte (PH) cu

maner TBI

Surubelnite scurte late cu

maner TBI

Capete chei tubulare cu

maner TBI

A

A

%

50

Articol

250/1

300/2

406/1BI

430/3

431/2

445/1BI

455/18BlI

466/1BI

481/6

514/1BI

532PLUS/1DP

534PLUS/1DP

536PLUS/1DP

538PLUS/1DP

563R/7PR

605TBI

615TBI

626TBI

627TBI

629TBI

Dimensiuni

250

400 (2x)

180

175, 250

325

180, 240

160

180

1.1/2"

160

180x19 - 60

180x19 - 60

180x19 - 60

180x19 - 60

280

0.4 x 2.5x75, 0.5 x

3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 1.0

x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150,

1.2 x 8.0x175, 1.6 x
10.0x200

PH 1x80, PH 2x100, PH

3x150, PH 4x200

PH 2x25

0.8 x 4.0x25

6, 8,10, 12,13

Cantitate



Denumirea Produsului

Surubelnita detectoare 220-
250V

Tester auto 6 - 12/24 V
Tester auto 6-12/24 V
Priboi

Punctatoare

Dalta lata

Dalta cruce

Extractoare cu doua brate

reglabile

Extractoare cu doua brate

glisante

Extractoare cu trei brate

reglabile

Extractor profesional pentru

pivoti

Lere de grosime
Rama bomfaier
Ciocane lacatuserie
Ciocan masa plastica

Bituri cu locas surubelnita-

set de 3 piese
Bituri PH-set de 3 piese
Bituri PH-set de 3 piese

Bituri hexagonale-set de 3

piese

Bituri TX-set de 3 piese

Surubelnita de impact

Adaptor 1/2" - 5/16"

Ambalaj pentru retail

A0 8 608 0TTDA % &« 2 o111

Articol

630VDE

631

631B

640/6

642/6

660/6

670/6

680/2

681/2

682/2

686/2

701

750

812

820

6480C8

6483C8

6484C8

6489C8

6492C8

6762.1

6762.2

Dimensiuni

0.6 x 3.5x180

2,3,56,8,10

200, 250

150

2x230x190

300

2x190x230

16x260

0.05 - 1x13

407

300, 500, 1000

22

1.2 x 6.5x41, 1.6 x
8.0x41, 2.0 x 12.0x41

PH 2, PH 3

PH 4

5,6

TX 25, TX 30, TX 40, TX
20

1/2"x144

1/2" - 5/16"
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510 310 340 48070

Ambalaj pentru transport

1



